



تاریخ
۴
دی
۱۴۰۱
یکشنبه

شهردار منطقه یک شیراز اعلام کرد؛

تمهیدات در خصوص مدیریت روان آب شهری و آمادگی در مقابل آبگرفتگی در سطح منطقه یک

شهردار منطقه یک شیراز گفت: تمهیدات لازم درخصوص مدیریت روان آب شهری و آمادگی در مقابل آبگرفتگی، لایروبی و پاکسازی انهار، کانال‌ها و مسیل‌های اصلی و بیرون کشیدن زباله‌ها از جوی‌ها و پاکسازی رودخانه خشک و حفر چاه‌های جذبی انجام شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، عبدالصالح رستم‌زاده با بیان اینکه معاونت محیط زیست و خدمات شهری یکی از کلیدی‌ترین معاونت‌ها در مناطق محسوب می‌شود که وظایف مهمی را برعهده دارد، اظهار کرد: این حوزه ارتباط مستقیم و مستمری با شهر و شهروندان دارد.

او افزود: خدمات در این معاونت باید به نحوی باشد که باعث بهبود کیفیت زندگی و جلب بیشترین رضایتمندی شهروندان را داشته باشد.

شهردار منطقه یک شیراز در ادامه با تشریح برخی از اقدامات انجام شده این حوزه، به اجرای عملیات اصلاح، بهسازی و نصب تابلوهای شناسایی معابر مجوده منطقه اشاره و بیان کرد: این تابلوها در بازدیدهای انجام شده کارشناسان در معابر فاقد پلاک، فرسوده و یا به درخواست شهروندان طی تماس با ۱۳۷ شناسایی شده‌اند و کار نصب، اصلاح و بهسازی آنها آغاز شده است.

رستم زاده تصریح کرد: در این راستا نصب، اصلاح و بهسازی چاه‌های جذبی را مهم‌ترین اقدامات معاونت محیط زیست و خدمات شهری این منطقه دانست.

شهردار منطقه یک شیراز افزود: با توجه به پیش‌بینی‌های لازم و لایروبی به موقع بیش از ۴۸ هزار متر طول کانال و مسیر آب‌های سطحی و تجهیز، تعمیر و لایروبی ۳۴ حلقه چاله پمپ به منظور مدیریت و هدایت آب‌های سطحی انجام شد.

رستم زاده با اشاره به پیگیری و رفع بیش از هفت‌هزار درخواست‌های مردمی سامانه ۱۳۷ در طول ۹ ماه گذشته سال جاری عنوان کرد: باید با حضور به موقع، سریع و سرکشی مستمر از سطح منطقه در جهت پیگیری و رفع درخواست‌ها و مشکلات به وجود آمده اقدام کنیم.

پرداخت فوق‌العاده یک نوبت حقوق و مستمری به ۱۰۴۹ خانواده زندانیان نیازمند زیرپوشی انجمن شیراز

در جلسه هیئت مدیره انجمن شیراز شیراز پرداخت فوق‌العاده یک نوبت حقوق و مستمری به ۱۰۴۹ خانواده زندانیان نیازمند زیرپوشش انجمن تصویب شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی اداره کل زندان‌های استان فارس، در نشست هیئت مدیره انجمن حمایت زندانیان شیراز با حضور مدیر کل زندان‌ها، مدیرعامل انجمن حمایت زندانیان شیراز، بحرینی دادستان عمومی و انقلاب مرکز فارس ضمن قدردانی از اقدامات مؤثر و خدمات انجمن حمایت زندانیان شیراز، بحرینی افزود: این اقدامات، باعث ارتقای اعتماد مخاطبین خصوصاً جامعه خیرین و بهبود بیش از پیش روند خدمت‌رسانی به خانواده‌های زیرپوشش خواهد شد.

مصطفی بحرینی با اشاره به ظرفیت جامعه خیرین خارج از کشور و رغبت قابل توجه آنان برای همکاری و ارائه خدمات حمایتی و کمک به جامعه هدف، گفت: باید هر چقدر می‌توانیم با مدیریت و جلب اعتماد آنان از این ظرفیت خصوصاً برای افرادی نیازمندی که آن خیران مدنظر دارند؛ استفاده شود.

این مقام ارشد قضایی فارس، در ادامه با پیشنهاد نشست مشترک هیئت مدیره انجمن حمایت شیراز با استاندار فارس، تصریح کرد: استاندار می‌تواند ظرفیت همکاری و مشارکت مدیران، دستگاه‌ها و شرکت‌های استان را برای خدمت به خانواده‌های زیرپوشش و رفع مشکلات فراروی انجمن را بالفعل نماید. رئیس هیئت مدیره انجمن حمایت زندانیان شیراز در ادامه با تأکید بر

مدیر کل راه و شهرسازی فارس اعلام کرد همزمان با ۱۰۰ شهر در کشور رویداد سفیران نوسازی با حضور نمایندگان از شهر بم و سالگشت حادثه غمبار زلزله شهر بم در سه شهر استان فارس برگزار می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی (فارس) محمود رضا طالبان افزود: با توجه به فرارسیدن روز ایمنی در برابر زلزله و کاهش اثرات این بلای طبیعی به منظور

مدیر کل راه و شهرسازی فارس:

رویداد سفیران نوسازی همزمان با ۱۰۰ شهر در سه شهر فارس برگزار می‌شود

گرامیداشت این روز و بهره‌گیری از آموزه‌های زلزله بم و وضعیت بافت‌های شهری در روزهای سوم، چهارم و پنجم دی ماه همزمان با ۱۰۰ شهر کشور در سه شهر استان فارس با همکاری شهرداری‌ها برگزار می‌شود.

وی اذعان داشت: در استان فارس شهرهای مرودشت، چهرم و شیراز با همکاری شهرداری‌های این سه شهر این رویداد آموزشی – ملی تحت عنوان آموزه‌های زلزله بم برگزار می‌شود.

استاندار فارس تأکید کرد؛

لزوم پیگیری جدی کلیه مصوبات تا حصول نتیجه

نظارت بر خوابگاه‌های خودگردان



به ایجاد اردوگاه ماده ۴۲ و تأسیس ایستگاه‌های ایست و بازرسی اختصاص یابد. وی شهرداری شیراز را مکلف کرد به هر نحو ممکن، سهم ۹ ماهه ابتدای سال ۱۴۰۱ خود را در راستای نگهداری معنادرین متجاهر، تأمین و به ستاد مبارزه با مواد مخدر استان پرداخت نماید.

استاندار فارس بر لزوم پیگیری جدی کلیه مصوبات تا حصول نتیجه تأکید کرد و افزود: دولت سیزدهم صادق الوعد است لذا همانگونه که قبلا هم اعلام شده، باید آتقدّر اطمینان داشته باشید تا بتوانید پایان وجود معنادرین متجاهر در سطح استان را رسماً از طریق رسانه ملی اعلام نمایید.

ایمانیه با اشاره به تدوین بودجه ۱۴۰۲، خواستار توجه ویژه مسئولین درخصوص محل مصارف عواید حاصل از فروش اتومبیل‌های قاچاق کننده شد و اظهار داشت: بخشی از درآمدهای ناشی از این موضوع، جرم نیز در دستور کار شورا قرار گیرد.

شهردار کلانشهر شیراز مطرح کرد؛

آمادگی شهرداری شیراز برای توسعه باغ‌موزه دفاع مقدس فارس

و شهادت و تأثیرات فرهنگی آن است، بعد از سال‌ها شاهد توسعه

موزه دفاع مقدس فارس باشیم. او بیان کرد: طبق برنامه‌ریزی که امسال انجام دادیم باوجوداینکه هنوز ظرفیت‌های کامل موزه دفاع مقدس را در اختیار نداریم اما بعضاً روزانه بین ۴۰۰ تا ۶۰۰ دانش‌آموز از مرکز فرهنگی و موزه دفاع مقدس دیدن می‌کنند و اول نیز به تجدیدعهد با شهدای گمنام می‌روند که با توجه به اهمیت و مرییان این دانش‌آموزان، تأثیرات خوبی روی آن‌ها گذاشته است.

سردار کوشکی جهرمی با اذعان به عمل‌گرا بودن شهردار شیراز و سابقه خوبی که در کمک به پاسداشت یادمان‌های شهدا دارد، پیشنهاد داد: کارگروهی بین شهرداری، اداره کل حفظ آثار، فرمانداری و سایر نهادهای مرتبط تشکیل شود تا مشکلاتی که بر سر تکمیل و توسعه موزه دفاع مقدس فارس قرار دارد، سریع‌تر رفع شود.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس فارس تأکید کرد:

برای توسعه مرکز فرهنگی و موزه دفاع مقدس فارس ایده‌ها و سؤذهای زیادی در نظر گرفته که اجرای آن‌ها نیازمند توسعه فضا، امکانات و اعتبارات بیشتر است.

سردار سرتیپ لطف‌الله یداللهی جانشین فرمانده لشکر ۳۳ المهدی (عج) در دوران دفاع مقدس نیز اظهار کرد: اقدامات خوبی اخیراً در مدیریت موزه دفاع مقدس فارس در حال شکل‌گیری است و به سبب اینکه باغ‌موزه‌های دفاع مقدس بهترین فضا برای تأثیرگذاری فرهنگی هستند، عقب‌ماندگی‌هایی که بخصوص در باغ‌موزه فارس و شیراز به سبب کمبود اعتبارات طی سال‌ها رخ‌داده باید جبران شود.

او بیان کرد: با استقرار محمدحسن اسدی در کسوت شهرداری کلانشهر شیراز که در دوران مدیریت سابقشان نیز همواره حامی مراکز مرتبط با شهدا بودند، فضای آرامی در مدیریت شهری شکل گرفته و باید از این فضا برای توسعه شهری و فرهنگی شیراز بهره ببریم.

جانشین لشکر ۳۳ المهدی در دوران دفاع مقدس گفت: برخی واژه‌ها باید بازتعریف شوند و عباراتی چون شیخون فرهنگی و تهاجم فرهنگی که مدام توسط رهبر معظم انقلاب به کار می‌روند، نیز باید روشکافی شوند.

سردار یداللهی افزود: رهبر انقلاب از سال‌ها پیش هشدار دادند که دشمن در پی تهاجم فرهنگی و جنگ رسانه‌ای است و در جنگ رسانه‌ای جدید دشمن بنا دارد جای شهید و جلال را عوض کند.

این پیشکسوت دفاع مقدس با بیان اینکه سیر دفاع مقدس اعجاز فراوانی دارد، بیان کرد: عظمت این حادثه ازاین‌جهت است که همه می‌دانستند یا شهید می‌شوند یا به اسارت گرفته‌شده و یا زخمی می‌شوند، اما مانند و این حماسه را رقم زدند.

او گفت: قطار پیشرفت شهری در حال حرکت است و بخشی از رسالت شهر نیز فرهنگی و بر عهده شهرداری است و اولویت کارهای فرهنگی نیز پاسداشت شهدا و ایثارگران و توسعه موزه دفاع مقدس است و عقب‌ماندگی‌هایی که بخصوص در باغ‌موزه است باید جبران شود..

جانشین و سخنگوی ستاد مدیریت بحران شهرداری شیراز:

آمادگی شهرداری شیراز برای هر گونه خدمات‌رسانی



جانشین و سخنگوی ستاد مدیریت بحران شهرداری شیراز با بیان اینکه شهروندان هر گونه مشکلی را به سامانه ۱۳۷ اطلاع دهند، گفت: همکاران ستاد مدیریت بحران شهرداری شیراز در کمترین زمان ممکن برای رفع آن مشکل اقدام می‌کنند.

صفحه
۴
شماره
۲۵۳۶
سال
بیست‌وهشتم



به همت مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز اجرا شد؛

دوازدهمین مرحله تجلیل از رانندگان قانون‌مند



مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز به منظور الگودهی به جامعه، در راستای اجرای برنامه تشویقی برای رانندگان قانون‌مند سطح شهر شیراز دوازدهمین مرحله تجلیل از رانندگان قانون‌مند را برگزار نمود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز هادی شه دوست معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز در دوازدهمین مرحله آیین تجلیل از رانندگان قانونمند شیراز، بیان داشت: یکی از نگاه‌هایی که مجمع

خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز در مباحث فرهنگی دارد، نگاه سلبی نیست بلکه نگاه ایجابی است.

شه دوست اظهار داشت: بسیار ناراحت‌کننده است کشته شدنگان و آسیب دیدگان و خسارت‌هایی که به خانواده‌ها و جامعه وارد می‌شود در اثر تصادفات زیاد است

این آمار بالا ما را به سمت و سوی ایمنی و آموزش می‌برد. در این آیین سرگرد عبدالعظیم مابشری کارشناس ارشد اداره کمرندت ایمنی، عدم استفاده از تلفن همراه، رانندگی بین خطوط، رعایت فاصله طولی و عرضی با خودروه‌ها و دیگر وسایل نقلیه و همچنین رعایت سرعت مجاز از جمله ملاحظات‌های شناسایی و تجلیل از رانندگان قانونمند شهر شیراز بوده است.

مدیر عامل شرکت گاز استان فارس خبر داد؛

عزم جدی شرکت گاز استان فارس برای

مصرف بهینه

و این در حالی است که مصرف بی‌رویه، گازرسانی پایدار را به مخاطره انداخته است.

وی با تأکید بر این موضوع که افزایش تولید در چنین شرایطی مونتورخانه‌های بخش خانگی و تجاری و صنعتی به صورت رایگان انجام می‌شود تا

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس، مدیرعامل شرکت گاز فارس علی اکبر میدانشاهی در اولین نشست هم‌اندیشی و آموزش با مدیران انرژی صنایع عمده استان فارس گفت: منابع گاز میراث مشترک همه نسل‌ها است و این در حالی است که مصرف بی‌رویه انرژی نقش فرزندهای در تخریب محیط زیست و گرمایش زمین هم دارد.

وی بیان داشت: در چند سال اخیر شاهد افزایش بی‌رویه مصرف خیر بخش خانگی هستیم تا جایبیکه امروزه با کمبود ۳۰۰ میلیون مترمکعب عدم توازن در بخش تولید و مصرف روبرو شده‌ام و در چنین شرایطی شاید احداث پالایشگاه جدید دیگر توجیه اقتصادی نداشته باشد.مدیرعامل شرکت گاز فارس، افزود: امروزه مصرف گاز در ایران معادل نصف کشورهای اروپایی است و شدت مصرف انرژی در دنیا نسبت به سال گذشته ۲/۲ درصد رشد داشته و در کشور ما این آمار عدد ۳/۳ درصد را نشان می‌دهد.

میدانشاهی با اشاره به آمار کل مصارف گاز کشور بر اساس سند تراز تولید گفت: سهم نیروگاه‌ها در مصرف گاز ۳۲ درصد است و بخش صنعت بیش از ۱۸ درصد و بخش خانگی با ۲۷ درصد در جایگاه سوم قرار دارد. این مقام مسئول عملیات گازرسانی در ایران و استان فارس را در صدر کشورهای جهان ارزیابی کرد و افزود: بیش از ۹۵ درصد از خانوارهای شهری و روستایی در سطح کشور و استان فارس از نعمت توری و عملیاتی را در این زمینه توجه لازم را مبذول دارد.